
UCIrWAŁA Nr XV97l2015

Rady Miejskiej w Raciążu

z dnia 12 listopada 2015 roku

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i dek|aracji podatkowych

Na podstawię art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy zdnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. zŻ075 r.,
poz. 1515)w rwiązku zart.6 ust. 13 ustawy zdnia|2sĘcznia|99lr. opodatkach i opłatach lokalnychl
(Dz.U. z 20L4 r., poz. 849 z poźn.zm), art.6a ust. 1l ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(Dz.U. z Ż0l3 r., poz. 138I z poźn.zm') oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 puździernika 2002 r. o podatku
leśnyrn (Dz.U. zŻ0I3 r.,poz.465 zpóźn.zrn ), uchwala się, co następuje:

$r

W zakresię wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości:

1) określa się wzór informacji o nieruchomościach i obiektach budowlarrych (IN-l) stanowiący zaŁącnt\k
Nr l do niniejszej uchwĄ;

2) określa się wzór deklaracji na podatek od nięruchomości (DN-l) stanowiący załącznik Nr 2 do
niniejszej uchwĄ;

s2

W zakresie wzorów informacji i deklaracji na podatek rolny:

l) określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego GR-l) stanowiący załącznikNr 3 do niniejszej
uchwaĘ;

2) określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-l) stanowiący załącnikNr 4 do niniejszej uchwĄ;

$3

W zakręsie wzorów informacji i deklaracji na podatek leśny:

1) określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego GL-l) stanowiący załącznikNr 5 do niniejszej
uchwĄ;

2) określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-l) stanowiący załącznikNr 6 do niniejszej uchwĄ;

' Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdroŹenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrekĘwy 9Ż/I06lEwG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zuad dla niektórych t}pów transportu
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz'Urz. wE L 368 z 17 "12.1992),
2) dyrek1ywy I999/62IWE z dnia17 czerwca 1999 r. w sprawie pobieraniaopłatza uŻytkowania niektórych Ępów infrastruktury przez
pojazdy cięzarowe@z.Urz. WE L 187 z20.07.1999)'

Dane doĘczące ogłoszenia aldów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie _ z dniem uzyskul:ia przez
RzeczpospoliĘ Polską członkostwa w Unii Europejskiej - dotyczą ogłoszenia Ęch aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie
specjalne.



$4

Wykonanie uchwĄ powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąza.

$s

Traci moc uchwała Nr XIV70/201l Rady Miejskiej w Raciązu z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie określenia
wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

$6

Uchwała wchodzi w Ęcie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzięnniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niŻ z dniem l sĘczrria 2016 r.

Przewodnic Miejskiej

.

iszewskiAndrzej



ZalącznikNr 1.Informacja w sprawie podatku od nieruchomości (IN-l)

ZałącznikNr 2. Deklaracja na podatek od nieruchomości (DN_l)

ZałącznikNr 3.Informacja w sprawie podatku rolnego (IR_l)

ZałącznikNr 4. Deklaracja na podatek rolny (DR-l)

ZałącznikNr 5.Informacja w sprawie podatku Ieśnego (IL-l)

Za\ącznikNr 6. Deklaracja na podatek leśny (DL-l)

AZASADNIENIE

Na podstawie art. 6 ust. 13 ustawy z dnta 12 sĘczrlta I99t r. o podatkach i opłatach
lokalnych, art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym oraz art.6 ust.
9 ustawy z dnia 30 puŹdzłemlka 2002 r. o podatku leśnym, Rada gminy w drodze uchwĄ
określa v\rzory formularzy, w których zawarte są dane doĘczące podmiotu i przedmiotu
opodatkowalia, riezbędne do wymiaru i poboru podatku od nieruchomości, rolnego i
leśnego.
Wzory formularzy na Ż016 rok, w porównaniu z obowiązującymi w bieżącym roku, ulegĘ
niewielkiej modyFrkacji zwięanej ze zrrianą przepisów w/w ustaw, między inn)'mi nadano
ustawowe brzmienie zwolnieniom i stawce dla gruntów pod wodami powierzchniowymi
stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jeziot i zbiorników sztuczrych.



l. Numer Idenryfikacji Podatkowej składającego informację

IN-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD

Załącznik Nr l
do UchwaĘ Rady Miejskiej w RaciąŹu
Nr XIl97l201 5 z dnia 12.11.2015 r.

NIERUCHoMoŚCI

Ustawazdnial2sĘcmial99lr.opoda1kachiopłatachlokalnych(oz.u'zi
Formularz przęmaczlny dla osób flzycznych będących właścicielami nieruchomości lub obiektów budow|anych,
posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, uĄrtkownikami wieczysĘłni grńow,
posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obieL1ów budowlanych lub ich części, stanowiących ńasność
Skarbu Panstwa lub jednostki samorządu terytorialnego.

W tęrminie 14 dni od zaisfirienia okoliczności mających wpły' na powstanie, bąrlź wygaśnięcie obowiąku podatkowego lub
zaistnieniazduzenia mającego wpływ na wysokośÓ podatku.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
Burmistrz Miasta Raciąża

Pl. A. Mickiewicza 17. 09-140 Raci
B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACĘ

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
Rodzaj własności, posiadania (zamaczyć właściwą katkę)
Q l- właścicięl 0 2. wspÓłwłaścicie| E 3. posiadacz samoistny Q 4. współposiadacz samoistny D 5. uątkownik wieczysty
E ó. wspołuzytkownik wieczysty D 7. posiadaczzaleŻny (np. dz|erŻawc1najemca) E 8. wspóĘosiad aszzależny (np. dzięrŻa.wcąnajemca)

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikatorĄ działeĘ budynkÓw, lokali ( Uwagal Wykazuje sĘ odrębrlie dla
kaułdej nieruchomości )

6. NumerĄ księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzonajest księga wieczysta lub zbiór dokumentów
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

8. Imiona rodziców, data urodzenia

9. Numer PESEUREGON/KIasa PKD

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

I 5. Numer domu / Numer lokalu

16. MiejscowośÓ

C. oKoLICZNosCI PowoDUJACE KONIECZNoSC ZŁoZENIA INFORMACJI
19. okolicmości (zaznaczyć własciwą katkę)

0 2. koręL1a uprzednio złożonęi informacii

D. DANE DOTYCZACE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (z wviatkiem zwolnionvch)

D.1 POWIERZCHNIA GRLINTOW ( Uwasa! Wvkazuiemv z dokładnoŚcia do l m kw.)
l ' Związanych z prowadzeniem działalnoŚci gospodarczej,

bez względu na sposób zakwalifikowania w ervidencji
truntów i budynków

20.

2. Pod powieruchniowymi Stojącymi lub wodami
powierzchniowymi płynąc1łn i j ezior i zbiorników
sztucznych

ha
21.

3. PozostaĘch, w tym zajęĘchna prowadzenie odpłatnej
statutowęi działalności pozytku publicane go przęz

22.





F. OSWIADCZENIE I PoDPIS SKŁADAJĄCEGo / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ
sKŁADAJĄCEGo

34. Data wypełeienia (dzień - miesiąc - rok) 35' Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezenfującej składającego i
kontakt telefoniczny

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

38. Data i podpis przyjmującęgo formularz



@ ie cz ę ć nagłów kaw a p odat nikn)

l.Numer ldenryfikacji Podatkowej składającego deklarację

DN_1

ZałącznkNr 2
do UchwĄ Rady Miejskiej w Raciązu
Nr W97/2015 z dnia 12.11.2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK oD NIERUCHOMOŚCI

Podstawaprawna:Ustawazdnia12stycznia199|r.opodatkachiopłatachlokalnychpz.u.zzol4
Składający: Formularz przemaczony dla osób prawnych, jednostek orgmizacy1nych oraz spółek nie mających osobowości prawne_i,

jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, a także jednostek organizacyjnych Państwowego
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe będących właścicielami nieruchomości |ub obieltów budowlanych,
posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, uŻytkownikami wieczyŚymi gruntów,
posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu
Państwa lub jednostki samorządu terytońalnego oraz dla osób fizycmych będących wspołwłaścicielami lub
wspóĘosiadaczami Z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości
prawnej lub ze spółkami nie posiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową

Termin skladania: Do 3l stycznia karżdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstmie,bądż
wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaisfirienia zdarzeń mających wpĘr,v na wysokość podalku.

Burmistrz Miasta Raciąża
Pl. A. Mickiewicza 17. 09-140

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACĘ (niepotrzębnę skreślić)
* - dotvczv składaiacepo deklaracie nie hedacego osoha fincma ** - rlofvcro cLłą.lai

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę)

fl 2. osobaprawna E:. i

5. Rodzaj własności, posiadania (zazraczyć właściwą l<ratkę)

o l. właściciel 0 2. wspÓłwłaściciel E 3. posiadacz sarnoistny E 4' wspołposiadacz samoistny U s. uzyttownik wieczysĘ
E 6. wspófueytkownik wieczysry tr 7. posiadaczzależnv (np. dzierzawcą najemca) B 8. wspołposiadaszza|eżny (np. dzieźawcą

ó. Miejsceia (adres/y) połozenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działeĘ budynków, lokali ( Uwaga! wykazuje się odrębnie dla
kazde_j nieruchomości )

7. Numer/y księgi wieczysĘ lub zbioru,iów dokumentów oraz nazwa sądu' w którym prowadzonajest księga wieczysta lub zbiór dokumentów (

Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kaŻdej nieruchomości )

9. Nazwa skrócona* / imię ojcą imię matki, data urodzenia ( Uwaga! Wykazuje się ĘIko wówczas, gdy osobie flzycme1nie nadano numeru
PESEL ) ł*

l 0. IdenĘłfikator REGON* / Numer PESEL**/Klasa PKD

B.2 ADRES SIEDZIBY* /ADRES ZAMIESZKJĄ\JJA**

1ó. Numer domu / Numer lokalu

C. oKoLICZNo SCI PowoD UJACE KoMECZNos C 7ŁoZE.NIA DEKLARACJI
20. okoliczności (zaznaczyt' własciwą kratkę)

B l. deklaracja na dany rok [ 2. korekta deklarac-ii rocmej



D. DANE DOTY CZĄCE PRZEDMIOTOW oPoDATKo

Wyszczególnienie Podstawa
opodatkowania

Stawka
podatku zł

Kwota podatku

D. I POWIERZCHNIA GRTINTOW luwaga! wykazuiemy dokładnościa do l m w-)
l . zvt iązany ch z pr ow adzeni em działal no śc i go spodarczej,

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków

21.

.. mt

22. 23.

2. pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami
powierzchn i owymi płynącymi j ezior i zbiorników
szl;'tczttych

25. 26.

3. pozostĄch, w tym zajęĘch na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności poŻytku publicznego przęz
organŁaci e pozytku publ iczrreso

27.

..m2

28. 29.

4. niezabudowanych, objęĘch obszarem rewitallzacji 30. 3l 32.
5. pod garuinmi wielostanowiskowymi w budyrku

mieszkalnvm stanowiace odrehnv nrzedmint właqno(ci w
.))-
całapow........... m2

udział .'...........'_ m2

34. 35.

częściach ułamkowych lub nięruchomość wspólną, jeŻeIi
wyodrębniono własnoŚć lokali

D.2 POWIERZCHNI AUŻYTKoWA BUD\T{KOW LUB ICH CZĘŚCI (ii
l. mieszkalnych - ogółem 36.

2....... m

37. 38.

w tym:
- kondygnacji o wysokości od l'40 do 2,20 m (zaliczyć 50Yo
powierzchni)

- kondygnacji o wysokości powyżej Ż,20 m

39 40. 41.

2

* Do powierzchni uĄztkowej budylku |ubjego części na(eĘ zaliczyć powierzchnię mierzoną po wewnętrznej długości ścian na wszystkich
kondygnacjacĘ z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dŹwigowych. Za kondygrrację uwaŹa się równi ęż Earzrże podziemne, piwnice,
sutereny i poddasza uż1,1kowe.

2. zwięanych z prowadzeniem działalności gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych
na prowadzenie działalności gospodarczej ogółem,

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do Ż,20 m (zaliczyÓ 50"/o

powierzchni)
- kondvsnacii o wvsokości nowvżpi 220 m

42.

Ż
m

43. 44.

mt

3- zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w
Zakresie obrotu kwalifikowanYm materiałem siewnym
ogółęm,

w tym;
_ kondygnacji o wysokości od l,40 do 2,20 m (za|iczyĆ 50o/o

powierzchni)
- kondvsnacii o wvsokości oowvżei 2.Ż0 m

2

45 46. 47.

......,.......-.......-..-....-.. mt

.........-.-..--..........,.......m2

4. związarrych z udzielaniem Świadczęń zdrowotnych w
rnn lmienill nrzeniqńw n rlziałalno(ci lec'zniczel znietvch

48 49. 50.

prZęZ podmioĘ udzielające Ęch świadczeń ogółem,

w tym:
- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m (zaliczyć 50oń

powierzchni)
- kondvsnacii o wvsokości oowvzei 2_20 m

.... mt

.... nt2

5. pozostaĘch, w Ęm zajętych na prowadzenie odpłatnej
statutowej działalności poĄrtku publiczrego przęz
organizacje poż}łku publicmego ogółem:

\ry Ę.rn:
_ kondygnacji o wysokości od 1 

'40 
do 2,20 m (zaliczyć 5U/"

powierzchni)
- kondvsnacii o wvsokości oowvŻei 2_20 m

5l

m2

52. 53.

..,mt

,mt
6. GaraĄ więlostanowiskowych w budynkach
mieszkalnych lub częŚci budynków stanowiących
nięruchomość wsoólna

54
cała pow...'......... m'.
udział.......'..'...'."

55. 56.



D.3 BUDOWLE

(wartośó, o ktÓrej mowa w prŻepisach o podatkach dochodowych)

CZNA KWOTA PODATKTJ

Sumakwotzkol. o(nale4r zaokrągliĆ do pełnych złotych)

n INFoRMACJA o PRZEDMIOTACH ZwoLMoI\rYĆH
(podaĆ powierzchnię, bądz wańośÓ budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa - zjakiego Ąńułu występuje zwolnienie)

G. OSWIADCZEN-m I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ
sKŁADAJĄCEGo

63. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 64. Podpis (pieczęć) składającego / osoby reprezentującej składającógE
kontakt telefoniczny

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
65. Uwagi organu podatkowego

66. Idenffi kator przyjmującego formularz 67 . Data i podpis przyjmującego formularz

*) Pouczenie:

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodlie Z przepisami
ustawy z dttja 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U.
22014 r.,poz. 1619, ze zm.).

**) Zgodnie zart.63 $ 1 ustawy zdrua29 sierpnia 1997 r. - Ordynacjapodatkowa (tekst jednolity:
Dz.U. z2015 L,poZ.613 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki zazwłCIkę, opłaty
prolongacyjne' oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom Zaokrągla się do
pełnych złotych, w ten sposób, Żę końcówki kwot wynoszące mniej niż 50 groszy pomija się, a
końcówki kwot wynoszące 50 i więcej groszy podvłyŻsza się do pełnych z}oĘch.

I ) Identyfrkatorem podatkowym j est:
- PESEL _ w przypadku podatników będących osobami fizycznymi objęĘmi rejestrem PESEL
nieprowadzących działalności gospodarczej lub niebędących zarejestrowanymi podatnikami podatku od
towarów i usług albo niebędących płatnikiem składek na ubezpieczetie społeczne lub zdrowotre;

NIP _ w przypadku pozostĄch podatników.

3t3



1. Numer Idenłfikacji Podatkowej składającego informację ZdącmikNr 3
do UchwĄ Rady Miejskiej w Raciązu
Nr){/97/2015 zdnia 12.|l.Ż0l5 r.

ze zvvolni

IR- 1 TNFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

2.Rok

l9' okolicmości (zanaczyć właściwą kratkę)

składana Do ra1 na dany rok E 2. korekta

D. DANE DOTY CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA
Powierzchnia gruntu w hęktarach ftzycnty ch

Podstawa prawna: Uskwa z dnia l 5 listopada l984 r. o podatku roln1łn (Dz. lJ " z2013 r. poz. l38l z póżn. ml.)
Sldadający: Formularzprzeznaczony dla osób flzycznych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, uży.tkownikami
wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej stosownie do przepisów o utlezpieczeniu społecmym rolników oraz
posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Panstwa lubjednostki samorządu terytorialnego.
Termin skladania: W terminie 14 dni od zaistnienia oko|icmości mających upływ na powstanie, bądz wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub

zaistlieniazlarzeń mających wpływ na wysokość podatku.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI
Burmistrz Miasta Raciąża

Pl. A.MickiewiczalT. 09-140 Ra
B. DAI\-E SKŁADAJĄCaGo INFORMACJĘ

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć własciwą katkę)

E 1. właściciel' E 2. współwłaściciel (nieprowadzący gospodarstwa w całości)' E 3. wspóhłłaściciel (prowadzący gospodarstwo w
całości), E 4. posiadacz samoistny, E 5. wspołposiadacz samoistny, E ó. uzytkownik wieczysĘ, fl 7. wspófuzytkownik wieczyĘ,
E 8' posiadacz zależny (np. dzierzawca), B 9. wspĘosiadacz zalezny (np. dzierżawca)

5. Miejsce/a (adres/y) położenia przedmiotów opodatkowania oraz idenq{ikatorĄ działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej
nieruchomości)

6. NumeĄ księgi wieczystej lub zbioru./Ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest księga wieczysta lub zbiór dokumentów
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

7. Nazwisko' pierwsze imię, drugie imię

15. Numer domu / Numer lokalu

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE KONIEC NIA INFORMACJI

Klasy uzytków wynikające Z

ewidęncji gruntów i



a) zarybione łososiem' trocią
głowacicą palią i psĘgiem, grunty

b) zarybione innymi gatunkami ryb
niż w poz. a; grunty pod stawami

niezarybionymi; grunĘ
zadrzewione i zakrzewione na

użrytkach rolnych oraz grunĘ pod

Grunty zadrzewione i zakrzaczone



lTla
TII

mb
fVa
TV

v
VI
Vlz

Razem

E. INFORMACJA o UZYTKACH ROLNrYCH PoŁoZoI\iYCH NA TEREI\IE INI\IYCH GMIN
(NIIAST) RZECZP OSPOLITEJ POL SKIEJ

(podać nazwę grniny, powiat, województwo orazrodzaj, klasę i powierzchnię uzytków rolnych )

F. IhI-FORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH
(podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa - zjakiego tytufu występuje zwolniolie)

ffi PonpIs SKł,ADAJĄCEGo / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ
SKŁADAJĄCEGo

z:. poopis ttou pieczęć) składającego / osoby reprezenfującej składą|ącego22. Data w1pełnienia (dzień _ miesiąc'rok)

H. ADNOTACJE ORGANIU PODATKOWEGO

26. D ata i podp is przyjmuj ące go formularz



ZałącznikNr 4
do Uchwały Rady Miejskiej w Raciązu
NrXI/9'Il20l5 zdnia 12'11.Ż0I5 r'

DR_1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLI\IY

Podstawaprawna:Ustawazdnia15listopada|984r.opodatkuro|nym(o,u.
Składający: Formularz przeŻnaczony dla osób prawnych' jednostek organizacyjnych oraz społek nieposiadających osobowości, jednostek

organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych tęoącyctr
właścicielami gruntóą posiadaczami samoistnymi gruntów, uż1-tkownikami wieczystymi gruntów, posiaóaczami
gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa |ub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osó_b fizycznych
będących współwłaścicielami lub wspóĘosiadaczami z osobami prawnymi tut z jeonóstt<ami organizacyjnymi, w
tym spÓłkami, nieposiadającymi osobowości prawnej.

Termin składania: Do lS'sĘcznia każdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstarue'bądŹ
wygaśnięcie obowiąku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpĘw na wysokość poditku

Burmistrz Miasta.

A. n{IEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
Burmistrz Miasta Raciąża

Pl. A. Mickiewicza 17,09-140

DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACĘ (niepotrzebne skreślić)
* _ dotvczv składaiąceso deklaracie niebedacego osoba fiz.vczna ** _ rlotvcro składai

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zanaczyó właściwą kratkę)

E l. osoba fizycznaff 2. osoba Drarłma D 3. iednostka
5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkę)

E |. właściciel ' o 2. współwłaściciel (nieprowadzący gospodarstwa w całoŚci)' D 3. wspołwłaściciel (prowadzący gospodarstwo w
całości)' B 4' posiadaczsamoistny, o 5. wspóĘosiadacz samoistny, E ó. uzytkownikwieczysĘ

E z. wspófuzytkownik wieczysry' tr s. posiadaczzależnv (np. dziezawca;' E s' współposiadacz zaleiny (np. dz'ierżawca)

ó. Miejsce/a (adres/y) połozenia przedmiotów opodatkowania oraz idenĘfikalor/y działek ( Uwagat wy[azuje się ooręunie ala tzoe.;
nieruchomości)

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbiorr/ów dokumentów oraz nazwa sądu' w lctórym prowadzona jest kięga wieczysta lub zbiór dókumeniŃ
(Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

8. Nazwa pekta* / Nazwisko' pierwsze imię, drugie imię**

9. Nazwa skrócona* ( Imiona rodziców, data urodzenia)

l0. IdenĄrfikator REGON* / Numer PESEL**

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKrĄNIA**

16. Numer domu / Numer lokalu

C. oKoLIcZNoSCI PowoDUJACE Koll-IECZNoSC ZŁOZEMA DEKLARACJI
20. okolicmości (zaznacryĆ właściwą kratkę)

D. DANE DOTYCZĄCEUZYTKOW ROLNYCH (włacznie Zę Z1ł{olnionvmi)
Powierzchnia gmntu w hektarach ftzy czny ch



Klasa

ogółem

Niepodlegające
przeliczeniu na ha
przeliczen.

Podlegające
przeliczeniu na ha
przeliczen.

Liczba
hektarów
przeliczen.

Stawka Kwota

Grunty orne

I

II

IIIa

IIIb
IVa

M
V
\,T

Ylz
Sady na
uĄrtkach
rolnvch

I
II

IIIa

lllb
IVa

M
V
VI
YIz

UĘtki zielone

I

n
ilI
fv
v
vt
YIz

Grunty rolne
zabudowane

I

II

IIIa

III

IIIb

IVa

IV
rvb
v
vt
YIz

Grunty pod
sfawflmi



a) zarybione
łososiem' trocią
głowacicą' palią

i pstrągiem,
grunĘ rolne
zabudowane
b) zarybione

innymi
gatunkami ryb
niŻw poz. ą
grunĘ pod

stawami
niezarybionym

i; grunty
zadrzewione i

zakrzewione na
ułtkach

rolnych oraz
grunĘ pod

rowami

Rowy
Grunty

zadrzewione i
zakrzaczone
położone na

UR
I
IT

lIIa
III
IIIb
IVa

IV
v
vt
VIz

Razem
( trez

zwolnień)

E. INFORMACJA o UZYTKACH ROLNYCH POŁOZ0I\IYCH NATERENIE INI\IYCH GMIN
(MIAST) RZF'CZP OSPO LITEJ POL SKIEJ

(podaó nazwę gminy' powiat' województwo orazrodzaj, klasę i powierzchnię uzy'tków rolnych )

F'. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH Z\ilOLNIONYCH
(podać rodzaj, klasę i powierzchnię gruntów zwolnionych oraz przepis prawa * zjakiego Ęrtułu występuje zwolnienie)

O. TJLGI W PODATKU ROLI\IYI\T OD GR TNTOW
1. z firtrrłu nabycia lub obięcia w zagospodarowanie gruntów

Z. inwestvcvine
]. sórskie

mne
Razem



H. ŁĄCZNAKWOTAPODATKU
Kwota podatku
Rómica kwot z D _ F (naleĄ z'aok'I1glii do pełnych złotych, w ten sposób, że końcówki kwot wynosące ruliej niż 50 groszy
pomiia się' a końcÓwki kwot wvnoszącę 50 i więcei qroszv podwvższa sie do oełnvch złotvch )

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
25 . Uwagi organu podatkowego

26. IdenĄrfikator przyjmującego formularz Ż'l .Datai podpis przyjmującego formu|arz

I. oSWIADCZENIE I PoDPIs SKŁADAJĄCEGO / oSoBY REPREZENTUJĄCEJ

ne Drzeze mnie dane sa zsodne z

23. Dala qpełnienia (dzień - miesiąc _ rok) 24- Podpis (pieczęÓ) składającego / osoby reprezentującej składającego i
kontakt telefoniczny



l. Numer IdenĄrfikacji Poda&owej składającego
informac.|ę

IL-1

Załącznik Nr 5
do UchwĄ Rady Miejskiej w Raciązu
Nr XIl97 lŻ01 5 z dnia 12.1l.20l 5 r.

INFORMACJA w SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 paździem1ka2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z2013 r.,poz. 465,ze nn.).
Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nieposiadających

osobowości prawnej będących właŚcicięlami lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, uĄ.tkownikami
wieczysĘ'mi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Panstwa lub jednostki samorządu
tery'torialnego oraz dla osób rlzycznych będących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami
prawnymi lub z jednostkami orgarrizacyjnymi, w tym spółkami, nieposiadającymi osobowości prawnej.

Termin składania: W terminie l4 dni od zaistnienia okolicmości mających wpĘrł na powstanie,bą&ź wygaśnięcie obowiązku podatkowego
lub zaistnienia zdarzeń mających wpłyrł na wysokośó podatku.

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFoRMACJ|

Pl- A- Mickiewicza l7
B. DANE SKŁADAJ INFORMACJ
B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE

4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą l<ratkę)

E 1. właściciel D 2. współwłaściciel B 3. posiadacz samoistny D 4. wspołposiadacz samoistny B s. uzytkownik wieczysty

5. Miejsce/a (adres/y) połozenia lasu oraz idenĘ{ikatorly działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

6. Numer/y księgi wieczystej lub zbiorr/ów dokumęntów oraz nazwa sądu, w którym prowadzonajest księga wieczysta lub zbiór
dokumentów (Jwaga| Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

7. Nazwisko, pierwsze imię, drugie imię

8. Imię ojcą imię matki, data urodzenia (Uwąa| Wykazuje się tylko wÓwczas, gdy osobie ftzycznej nie nadano numeru PESEL )

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA

15. Nr domuAlr lokalu

C. OKOLICZN I PowoDUJĄCE KoNIECZN A INFORMACJI



D. DANE DOTY E PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA
D.I Z WYJATKIEM ZWOLNIONYCH

Po wi erzchnia w hektarach ftzy czny ch
(Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.)

Ż.Lasy wchodące w skład rezerwatów
i parków narod

3. Lasy pozostałe (nie wymienione
ww. 1i2

4. Razem (w. 1-3)

E. INFORNIACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLMONYCH
(podać powierzchnię lasu zwolnionęgo orźu przepis prawa - z jakiego $tułu występuje zwolnienie)

F. oSWIADCZENIE I PoDPIS SKŁADAJĄCEGo / osoBY RaPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
że oodane przeze mnie dane sa zsodne z

22. Data w1pełnienia (dzień - miesiąc _ rok)

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

26.Data i podp is przyj muj ącego formularz



(p ie c z ę ć na gł ów kow a p o datn i ka)

l. Numer ldenĘfikacji Podatkowej składającego deklarację

DL-1

Załącmik Nr 6
do Uchwały Rady Miejskiej w Raciąu
Nr XU97 /2015 z dnia l2.l 1.201 5 r.

DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 puździemikaZ$02 r. o podatku leśnym @z.U' z2013 r., poz. 465, ze zm.).
Sklatlający: Formularz przęmaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oru spcłek nieposiadających

osobowości, jednostek organizacyjnych Agencji Nieruchomości Rolnych, jednostek organizacyjnych
Lasów Państwowych będących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów,
uĄrtkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntÓw stanowiących włamość Skarbu Panstwa łub
jednostki samorządu ter1'torialnego oraz dla osób fizycznych będących wspóhvłaścicietami lub
współposiadaczami z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w Ęm społkami,
nieposiadającymi osobowości prawnej.

Termin sldadania: Do dnia 15 sĘcznia kazdego roku podalkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpĘw na
powstanie, bądz wygaśnięcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpłyrv na wysokość podatku.

A. NIIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

Pl. A. Mickiewicza 17.09- 140

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACĘ (niepotrzebne skreślić)
* - dotvczv składaiacego deklaracie ni e bedaceso osoba fizvczna ** _

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE
4. Rodzaj składającego deklarację (zaznactyć właściwą katkę)

B 1.osobafizvcrrruo z.osobaorawna E3.iednostkaorganizacvinaD 4.soólkaniemaiacaosobowościorawnei
5. Rodzaj własności, posiadania ( zaznaczyĆ właściwą kratkę)

D 1. *łuś"i.i"l D 2. wspófułaściciel D 3. posiadacz samoismy fJ4. wspóĘosiadacz samoistny Es. uz1ttownitwieczysĘ

ó. Miejsce/a (adres/y) położenia lasu oraz ident]''fika1or/y działek (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

7. Numer/y księgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzonajest księga wieczysta lub zbiór
dokumentów (Uwaga! Wykazuje się odrębnie dla kazdej nieruchomości)

8. Nazwa pełna* / Nazwisko' pierwsze imię. drugie imię**

9. Nazwa skrócona+ /lmię ojcą imię matki' data urodzenia (Uwagal Wykazuje się Ęlko wówczas, gdy osobie fizycanej nie nadano
numeru PESEL) **

10. Identlrfikator REGON* / Numer PESEL**

8.2 ADRES STEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKAN]A**

16. Nr domu/Nr lokalu14. Gmina

I 8. Kod pocztowy

C. OKOLICZNOSCI POWODUJACE ZŁOZENLA DEKLARACJI
20. okoliczności (zaznaczyĆ właściwą kratkę)

E t. deklaracia rocana



D. DANE DOTYCZACE PRzEDMIoTow oPoDATKowANH (Jwaga! Wykazujemy z dokładnością do l m kw.

D.L Z WYJATK]EM ZWOLMONYCH

2.Lasy wchodzące w skład ręZffwatów

3. Lasy pozostałe (nie wymienione
ww. 1i2

4. Razem (w. l*3
E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH

(podać powierzchnię zwolnionego lasu oraz przepis prawa - zjakiego Ętufu występuje zrłolnienie)

un t ronns SKŁADAJĄCEGO / osoBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO
Oświadczam, że podane przeze mnie d4ęsązgsqlgz

ń ńdpis 1pi"c'ęó) skladającego / osoby rąrezenhrjącej składającego i
23. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok)

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
25. Uwagi organu podatkowego

21 . Drta i podpis przyjmującego formularz


